АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ» ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 мая 2024 г.                                                                   № 20
Об изменении адреса жилого дома и земельного участка
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Студенец», учитывая техническую ошибку, допущенную при оформлении документов, администрация сельского поселения «Село Студенец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения с адреса: Жилой дом с кадастровым номером 40:06:100803: 116, площадью 51,7 кв. м. почтовый адрес: Калужская область, Жиздринский район, ст. Зикеево, ул. Привокзальная, д. 8 и считать правильным адрес: 249330, Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Студенец», железнодорожная станция Зикеево, улица Железнодорожная, дом 2.
2. Внести изменения с адреса: Земельный участок с кадастровым номером 40:06:100804:57, площадью 2500 кв. м. Калужская область, Жиздринский район, ж/д ст. Зикеево, улица Привокзальная, д. 8 и считать правильным адрес: 249330, Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Студенец», железнодорожная станция Зикеево, улица Железнодорожная, земельный участок 2.
3. Внести в базу данных ФИАС объект адресации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
СП «Село Студенец»
В.Н. Кожина